to jest w sobotę o godzinie 5 po południu odbyła się publiczny egzamen wychowawców tegoż Instytutu.

Dla obeznania zaś publiczności z działaniami Instytutu Mokotowskiego, poczytuję sobie za obowiązek zakomunikować następujące szczegóły: Pozostało z roku szkolnego 1872/3 chłopców 57, przybyło w czasie od 12 (24) czerwca 1873 r. do dnia dzisiejszego 53, było więc ogółem 110. Z liczby tej ubyto w ciągu roku 1873/4, a) do nauki rzemiosł 44, b) wrócono rodzicom 12, c) zbiegło 2, łącznie 58, pozostaje obecnie w zakładzie 52; z tych kwalifikują się: a) do wydania do terminów 24, b) do zwrotu rodzicom 4, łącznie 28; pozostawać zatem będzie w Instytucie dla dalszej poprawy 24.

1-3

8729 -

OGŁOSZENIE.

Zarząd Warszawskiego Wojenno Medycznego Inspektora, przy ulicy Mokotowskiej w domu pod Nr 1757, (nowy 5), podaje niniejszem do powszechnej wiadomości, że w dniu 16 (28) Lipca 1874 roku, o godzinie 11 rano, odbędzie się w kancelarji tegoż zarządu jed-norazowa stanowcza licytacja głośna, z dopuszczeniem deklaracji opieczętowanych, na dostawę dla Warszawskiego aptecznego Magazynu materiałów i innych przedmiotów aptecznych.

Ci którzy staną do głośnej licytacji, nie mają prawa podawać opieczętowanych de-klaracji, ani też ich upoważnień.

Warunki licytacyjne mogą być przejrzane każdodziennie w Zarządzie Warszw-skiego Wojenno-Medycznego Inspektora, od godziny 10 tej rano do 2-iej popołudniu, wy-jąwszy Niedziel, świąt uroczystych i dni Galowych. Warszawa dnia 15 (27) Czerwca, 1874 roku.

Wojenno-Medyczny Inspektor Tajny Radca **Bogulubow.**

Pomocnik Inspektora Radca Stauu **Kühlewein.**

Za Sekretarza **Lisicz.**

1-3

- 8734 -

Jest do sprzedania

Para Ogierów

młodych, karych rysaków, obejrzyć można w zajeździe W-go Plackowskiego, przy uli-cy Długiej pod Nr 25 nowym.